Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền: 
6.1. Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền với mục đích sản xuất, kinh doanh 

dịch vụ: 3.740 ngày. 

6.2. Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền với mục đích sinh hoạt: 881 ngày. 

7. Ưu đãi giảm tiền cấp quyền: Không 

8. Tổng số tiền phải nộp: 128.620.000 đồng (Một trăm hai mươi tám triệu 
sáu trăm hai mươi nghìn đồng). 

8.1. Số tiền nộp cho mục đích sản xuất, kinh doanh dịch vụ từ ngày 
01/09/2017 đến hết ngày 28/11/2027 (theo Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 

16/7/2019 của UBND tỉnh) là 112.821.000 đồng, phân ra như sau:  
- Số tiền phải nộp năm 2017, năm 2018 và năm 2019 là 24.724.000 đồng.